[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	126

	с. Перегребное

О   награждении
Благодарственным письмом

главы сельского поселения Перегребное

  Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 17.04.2014 № 138 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственным письме главы сельского поселения Перегребное»:
1. Наградить  Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное:
1.1. За многолетнее сотрудничество и партнерские отношения, спонсорскую помощь,

неоднократно оказанную для мероприятий, проводимых администрацией сельского поселения Перегребное, и в честь празднования Дня российского предпринимателя:

             - Нохрину Наталью Петровну – индивидуальный предприниматель;
             - Муталимову Лидию Петровну - индивидуальный предприниматель;

             - Норкину Людмилу Федоровну - индивидуальный предприниматель;

             - Лудина Олега Ивановича - индивидуальный предприниматель;

             - Орлик Александра Анатольевича - индивидуальный предприниматель;

              - Пилипенко Галину Ивановну - индивидуальный предприниматель;

              - Цвеклову Ирину Эдуардовну - индивидуальный предприниматель;

              - Дейс Юлию Мавлетбатовну - индивидуальный предприниматель;

              - Какуру Наталью Николаевну - индивидуальный предприниматель;

              - Яковлеву Ольгу  Петровну - индивидуальный предприниматель;

              -  Колесникову Екатерину Анатольевну - индивидуальный предприниматель;

              - Куликову Марину Александровну - индивидуальный предприниматель;

              - Мальцева Виталия Юрьевича - индивидуальный предприниматель;

               - Петрову Ольгу Петровну - индивидуальный предприниматель;

               - Савчук Александра Васильевича - индивидуальный предприниматель;

               - Салмину Елену Владимировну - индивидуальный предприниматель;

               - Варьяс Дмитрия Николаевича - индивидуальный предприниматель;

               - Аманова Гусейнгулу Фарадж Оглы - индивидуальный предприниматель.

2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное                                                                А.Г. Козлов